
 

 

UCHWAŁA NR 403/LXXIV/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr 398/LXXIII/2024 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 17 stycznia 

2024 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Blachownia na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 

położonych na terenie gminy Blachownia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54 z późn. zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) , 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 398/LXXIII/2024 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 17 stycznia 2024 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Blachownia na 

dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie gminy 

Blachownia, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie „Wnioskodawcy/Inwestorze – należy przez to 

rozumieć osobę fizyczną będącą właścicielem/współwłaścicielem budynku mieszkalnego jednorodzinnego lub 

wydzielonego w budynku jednorodzinnym lokalu mieszkalnego z wyodrębnioną księgą wieczystą położonych 

na terenie Gminy Blachownia, które nie są wykorzystywane na cele działalności gospodarczej ani 

jakiejkolwiek innej działalności zarobkowej – bez względu na jej formę prawną oraz sposób realizacji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni 

 

 

Tomasz Rećko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1348


		2024-02-14T07:36:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




